中棉行协[2017]7 号

关于召开 2017’棉纺织市场

形势分析会的通知

各有关单位：

近年来，国内棉花产量下降、非棉纤维用量增加，需求

基本平稳，在供给侧改革的背景下，国家适时投放储备棉满

足纺织企业生产所需，2017 年储备棉投放即将开始，为探索

新形势下棉纺织行业发展策略，研讨行业运行态势，助力棉

纺织企业转型升级，中国棉纺织行业协会决定，2017 年 3月

27 日在江苏常州举办“2017’棉纺织市场形势分析会”。现

将有关事项通知如下：

一、会议主题

新形势下的产需格局和发展策略

二、会议议题

（一）市场运行

1、国内外宏观经济形势剖析

2、棉纺织市场运行情况分析

3、棉花期货市场走势分析、风险管控及纱线期货上市

讲解；

4、新疆棉纺织产业发展与投资生产情况

5、热销纤维的市场趋势分析

（二）原料供需

6、储备棉投放政策解读与市场需求的探讨

7、棉花及化纤短纤原料总供给量预测（产量、进口、

储备棉投放）

8、棉花质量（新棉、储备棉、进口棉）、公检情况

9、提升棉花质量的举措及销售使用策略

10、棉花价格走势、销售及纺企采购分析

11、化纤价格走势、销售及纺企采购分析

12、非棉纤维替代作用及发展的探讨

三、参会人员

有关部门领导、棉纺织企业及相关单位的主要负责人。

四、其他事项

1、届时召开常务理事扩大会，审议协会有关事宜。

2、会议时间和地点

时间：2017 年 3月 26 日报到，3月 27 日全天会议。

地点：常州万豪酒店，中国江苏省常州市新北区龙锦路

1590号。

酒店联系人：戈小方  18861115182

3、会议费用

会务费为 700 元/人（包括会议费、资料费、餐费等），

住宿费用自理（单间 450 元/天，标间 450 元/天）。

4、报名方式

请填写参会回执表（详见附件）发至本协会邮箱。

中国棉纺织行业协会

二〇一七年二月二十二日

附件：

2017’棉纺织市场形势分析会回执表

企业名称

参会人姓名 职务 手机
预定房间数

(单/标）

备注

报名及联系方式：

请将参会回执表按表中内容填写完整，通过微信、传真、

邮件等方式发至本协会，便于会务组提前预订房间，如回执

没有预订房间视为自行解决住房。

电话：010-80699537/80698853/80699746

杨  娟  手机：13910163310

杨秋蕾  手机：13264257823

盖丽轩  手机：15210551129

传  真：010-80699537

邮  箱：cctahyzy@126.com

微信号：13264257823

乘车路线：

mailto:cctahyzy@126.com

（1）火车站

公交：常州北站乘 b10、b1、b19路到通江路太湖路（b）

站下车 ，步行 600 米（约 50 分钟）；出租车：20 元左右 。

（2）自驾：见下图